福島日産が、カーセブン郡山香久池店をオープン。お客様に 寄り添う"まちの買取店"の新拠点設立。

~販売・整備・買取でお客様と愛車を結び、カーライフをワンストップで支える~



カーセブン郡山香久池店 セレモニーでのテープカットの様子。左より、カーセブンデジフィールド中村取締 役、福島日産金子専務、金子社長、内池常務、中村店長

福島日産自動車株式会社(以下福島日産と略、本社:福島県福島市、代表取締役社長:金子與志幸) は、近年高まる中古車需要に対応し、お客様のカーライフを"ワンストップ"で支援するため、中古車買 取・販売のフランチャイズチェーン「カーセブン」と連携し、「カーセブン郡山香久池店」(福島県郡 山市香久池2丁目)をオープンいたします。

中古車市場の拡大に伴い、査定や買取のご相談が増加しています。こうしたお客様ニーズに応えるべ く、福島日産は信頼あるカーセブンブランドとのパートナーシップを通じ、買取・中古車販売の体制を 強化する運びとなりました。

福島日産は日産の正規ディーラーとしてこれまでと変わらないお客様へのカーライフサポートを行いながら、お客様に寄り添った新しい取り組み強化を「いち、はやく」行い 今後も新車販売・メンテナンス・買取・アフターサービスまで、お客様のカーライフをトータルに支える企業としての役割を果たしてまいります。

グランドオープン当日の開店直前には関係者・ご来賓をお迎えし、開店を記念したオープニングセレモニーを開催いたしました。セレモニーには株式会社カーセブンデジフィールドより取締役 中村直利 (なおとし)様にご来賓としてご出席いただきました

カーセブン郡山香久池店では、グランドオープンを記念した特別企画を4月28日(月)まで開催中です。来場&LINE登録でもらえる来場プレゼントやグランドオープン記念特選車をご用意しています。スタッフ一同お待ちしておりますので、ぜひお気軽にご来場ください。

【カーセブン郡山香久池店】

住所:〒963-8833 福島県郡山市香久池2丁目5-17

TEL: 024-983-7511

営業時間:10:00~18:00(火曜定休)

※ゴールデンウイーク期間のお休みは4月29日(火)~5月6日(火)です。

HP https://www.carseven.co.jp/shop/hokkaido-tohoku/fukushima/kooriyamakaguike/



LINEアカウント https://lin.ee/EYSRYyz

オープンセレモニーの様子

~式次第~

代表挨拶 福島日産 代表取締役社長 金子與志幸

店長挨拶 カーセブン郡山香久池店 店長 中村里志

ご来賓紹介 株式会社カーセブンデジフィールド 取締役 中村直利様

テープカット 株式会社カーセブンデジフィールド 取締役 中村直利様

福島日産

代表取締役社長 金子與志幸

専務取締役 金子與志久

常務執行役 モビリティセールス担当 内池徹

カーセブン郡山香久池店 店長 中村里志

代表コメント

~金子與志幸社長~

福島日産は、日産の正規ディーラーとして、これからも新車販売・メンテナンス・サービス・買取などを通じて、お客様に愛車を届け、カーライフを支える役割を果たし続けます。近年の半導体不足などを背景に、中古車への関心は急速に高まり、査定や買取のご相談も増えています。こうしたお客様ニーズに応えるため、このたびご縁があり新たに「カーセブン」と連携し、買取の強化に乗り出しました。お客様に愛車を届け、カーライフを支援するための"ワンストップ"体制を整え、お客様のカーライフを支えるさらなる身近な存在へと進化してまいります。

福島日産は1938年の創業以来、85年以上にわたり、地域の皆さまとともに歩んできました。電気自動車やSDGs、人口減少や災害対応など、社会の変化が加速する中で、私たちは単なる自動車販売業にとどまらず、地域や社会にとって欠かせない存在となることをめざしています。

「変化を待つのではなく、変化を起こす私たちになる」。そのために、地域に寄り添い、時代にしなやかに対応しながら、これからもいち、はやく"一歩先へ"歩み続けます。



~中村里志店長~

関係者と地域の皆さまの支えにより、2025年4月23日(水)、郡山香久池の地に新たな拠点を開設できたことに感謝申し上げます。福島における皆さまのカーライフを支えてきた福島日産としての経験を活かし、信頼あるカーセブンブランドと共に、「まちの買取店」としての新しい挑戦を始めます。当店では「わかりやすく・安心で・スピーディー」なサービスを提供し、地域のお客さま一人ひとりに寄り添った対応を心がけます。

「車のことならまずはカーセブン郡山香久池店へ」と思っていただける店舗を目指し、スタッフ一同、 誠実に取り組んでまいります。後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。



グランドオープン特別企画について

ゴールデンウイーク前の最終営業日の4月28日(月)まで開催中!

- ●ご来場&LINE登録いただいたお客様に、日用品6点セットをプレゼント中。
 - (洗濯用洗剤/詰め替え/柔軟剤/消毒ジェル/入浴剤×2)
- ※数に限りがございます。お早めにご来店ください。
- ●グランドオープン記念特選車を選りすぐりでご用意!



【会社概要】

社名:福島日産自動車株式会社

代表取締役社長:金子 與志幸

本社所在地:〒960-8102 福島市北町2番32号

設立:1938年8月18日

事業内容:福島県内において日産自動車の製造する車両の販売並びに修理、中古車販売、部品、用品の

販売、自動車リース、レンタカー、自動車傷害保険代理業務など。

社員数:653名(2024年7月1日現在)

事業所:新車店舗:41店、中古車店舗:7店 ※現在富岡店は営業を休止しております

ウェブサイト:https://ni-fukushima.nissan-dealer.jp/

電話番号:024-523-2111 (代表)

<メッセージ>

創業以来、自動車販売とサービスで福島県の皆様に安心のカーライフを提供してきました。目指すはカーディーラーを超えた、社会にとって本当の存在価値。人口減少、少子高齢化、過疎、再生可能なクリーンエネルギー社会、SDGs、災害対策、そして復興。地域が抱える様々な課題解決は簡単ではありません。変化が起きるのを待つのではなく、変化を起こす私たちになる。そのために、時代にしなやかに。地域に柔軟に。いち、はやく。



フクニチャージロゴ

フクニチャージとはフクニチ(福島日産の略称)+チャージで、福島日産の電気自動車事業の総称。さらに、福島日産が提供する商品やサービスにより「福島に元気をチャージする」という意味が込められています。

https://fukunicharge.com/

福島日産自動車株式会社のプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/129846